
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Krzeszyce 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Krzeszyce. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 

  

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 179/2025  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzeszycach, ul. 

Skwierzyńska 4, 66-435 Krzeszyce 

 

1. Marcin Grzegorz Birecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Marianki 

2. Magdalena Fabianowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Krzeszyce 

3. Katarzyna Anna Gawłowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krzeszyce 

4. Radosław Marchewka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krzeszyce 

5. Ryszard Panasowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krzeszyce 

6. Monika Skierska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krzeszyce 

7. Jan Henryk Soliński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krzeszyce 

8. Piotr Woszczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Karkoszów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica Wiejska w Malcie, Malta 30, 66-

435 Krzeszyce 

 

1. Anna Ciupik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Malta 

2. Maria Halina Fabianowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Krzeszyce 

3. Piotr Władysław Kancik, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zaszczytowo 

4. Agnieszka Kędzior, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Malta 

5. Daria Nowak-Pękala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krępiny 

6. Wioletta Pulkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Dzierzążna 

7. Gabriela Rogulska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krępiny 

8. Marzanna Rzemieniecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przemysław 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kołczynie, Kołczyn 

ul. Sulęcińska 29, 66-435 Krzeszyce 

 

1. Damian Piotr Byszkowiecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kołczyn 

2. Krzysztof Andrzej Filipowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Krzeszyce 

3. Henryk Franczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Studzionka 

4. Joanna Karczmarz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jeziorki 

5. Agnieszka Paczewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brzozówka 

6. Maciej Poznański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kołczyn 

7. Dariusz Jan Wąsowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krzemów 

8. Krzysztof Witkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brzozówka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Sala Wiejska w Muszkowie, Muszkowo 

26, 66-435 Krzeszyce 

 

1. Karol Piotr Bujny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Muszkowo 

2. Agnieszka Dankowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Muszkowo 

3. Maciej Furmański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Krzeszyce 

4. Justyna Grabińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jamno 

5. Jacek Jan Pietrzykowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Muszkowo 

6. Ewa Różycka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krzeszyce 

7. Edyta Szymańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Muszkowo 

8. Anna Towarnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Muszkowo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Sala Wiejska w Rudnicy, Rudnica ul. 

Główna 7, 66-435 Krzeszyce 

 

1. Roksana Maria Gołębska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rudnica 

2. Teresa Kalka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Rudnica 

3. Kamila Karolina Kołodziejczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Rudnica 

4. Andrzej Feliks Kowalczuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Krzeszyce 

5. Iwona Kucharczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Rudnica 

6. Bogumił Mądrzak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rudnica 

7. Zbigniew Kazimierz Nowicki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rudnica 

8. Wojciech Antoni Woszczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Karkoszów 

 


		2025-05-16T12:48:54+0200
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




